

Żywiec, dnia 9.10.2019 r.

Nr ref.: PN/02/2019

ODPOWIEDZI
na pytania Wykonawców dotyczące SIWZ
wraz z modyfikacją postanowień SIWZ i terminu składania ofert

Zamawiający – Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu, ul. Mickiewicza 6, 34-300 Żywiec, w imieniu którego działa Bartłomiej Kruszyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą pzp”, w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr: PN/02/2019, pn.: *„Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu”*, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

W pozycji 106 przedmiaru budowlanego została przyjęta waga elementu IPE160 1,308 t. Zgodnie z projektem zamawiający przewiduje wykonanie stropu z teowników szerokopasmowych HEA180, których waga wynosi 35,5 kg/mb. Proszę o odpowiedź: Jakie elementy należy zastosować w wycenie, jeśli mają być to elementy konstrukcyjne zgodne z projektem proszę o korektę przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 1:

Do wyceny należy przyjąć elementy, jak w projekcie – uzupełniono przedmiar.

PYTANIE 2:

W pozycji przedmiaru 1.7 Dach Magazynu nr 1 Zamawiający nie założył warstw z folii EPDM, które zostały zastosowane do wykonania odwodnienia połaci dachowych zgodnie z Detalem 16 Projektu. Proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ 2:

Należy uwzględnić folie EPDM w wycenie – uzupełniono przedmiar.

PYTANIE 3:

Brak w przedmiarze zapór śniegowych zgodnych z projektem. Detal nr 19 proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ 3:

Należy przyjąć w wycenie zapory śniegowe zgodnie z dokumentacją projektową – uzupełniono przedmiar.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający przewiduje podczas prac związanych z wymianą poszycia dachowego wymianę: obróbkę blacharskich kalenicy, attyki szczytowej budynku głównego, pasa okapowego, obróbkę kalenicy dachu 1-spadowego, oraz 2-spadowego, obróbkę blacharskich kominów, obróbkę krawędzi szczytowych (wiatrownice) dachu zaplecza. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o powyższe pozycje, z zastosowaniem materiału w rozwinięciu.

ODPOWIEDŹ 4:

Należy przyjąć wymianę wszystkich obróbek blacharskich związanych z wymianą poszycia dachowego.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający przewiduje wymianę kołnierzy w istniejących oknach dachowych, z uwagi na zmianę poszycia dachu. Obecne kołnierze nie są przystosowane do blachy na rąbek stojący. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający uzupełnia przedmiar.

PYTANIE 6:

Czy renowacji podlega wieżyczka znajdująca się na budynku głównym? Jeśli tak proszę o wyspecyfikowanie prac związanych z jej remontem i uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 6:

Tak, wieżyczka podlega renowacji zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi – wymiana pokrycia dachowego, renowacja elementów elewacji wieżyczki – uzupełniono przedmiar.

PYTANIE 7:

Brak w przedmiarach instalacji grzewczej rynien dachowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający uzupełnia przedmiar.

PYTANIE 8:

Brak w przedmiarach wypustów pod kable grzewcze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający uzupełnia przedmiar.

PYTANIE 9:

Brak obróbki kosza rynnowego na łączeniu budynku głównego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający uzupełnia przedmiar.

PYTANIE 10:

Brak obróbek przyściennych pomiędzy Magazynem 2 ,a salą gimnastyczną. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający uzupełnia przedmiar.

PYTANIE 11:

Jeżeli Zamawiający zamierza wykonać malowanie elewacji farbami ceramicznymi termoizolacyjnymi zgodnie z zaleceniami producenta konieczne jest gruntowanie powierzchni. Brak w przedmiarze robót takiego zakresu. Proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ 11:

Zamawiający uzupełnia przedmiar.

PYTANIE 12:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do ilości wymienianych opraw LED. W projekcie są rozbieżności w ilościach poszczególnych opraw, zestawienie w projekcie nie pokrywa się z ilościami na rysunkach projektowych, jeszcze inaczej jest w przedmiarach. Prosimy o wyjaśnienia jakie ilości poszczególnych opraw należy przyjąć?

ODPOWIEDŹ 12:

Należy przyjąć do wyceny ilości zgodne z projektem wykonawczym.

PYTANIE 13:

W pozycji nr 165 Przedmiaru budowlanego Zamawiający nie podał ilości metrów sześciennych, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 13:

Zamawiający uzupełnia przedmiar.

PYTANIE 14:

W Odpowiedzi na pytanie nr 12 Zamawiający dopuszcza odstępstwo od zastosowania systemu „no Frost” w panelach fotowoltaicznych, natomiast w pytaniu nr 16 o możliwość zastosowania instalacji fotowoltaicznej bez systemu odśnieżania Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Obie odpowiedzi się wykluczają. Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi, z uwagi na to, że system „no Frost” jest równoznaczny z systemem samo odśnieżania.

ODPOWIEDŹ 14:

Należy zastosować panele z systemem samoodśnieżania zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE 15:

W odpowiedzi na Pytanie nr 13 Zamawiający wskazuje, że wyposażenie sanitariatów jest objęte przedmiarem w branży sanitarnej-instalacja CWU. Proszę o jasną odpowiedź czy Zamawiający rezygnuje z dostarczenia nowego osprzętu sanitarnego (w tym pojemników na ręczniki, dozowników mydła, koszy na odpady), lub uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 15:

Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wyposażenia, należy wycenić następującą ilość przyborów:

- 1) dozownik do mydła – tj. – 2 sztuki;

- 2) dozownik na ręczniki papierowe – 1 na pomieszczenie w którym znajdują się umywalki – 2 sztuki;
- 3) dozownik na papier toaletowy – 1 na miskę ustępową – 3 sztuki;
- 4) kosze na śmieci w każdym pomieszczeniu z miską ustępową i podajnikiem papieru – 3 sztuki.

PYTANIE 16:

W odpowiedzi na pytanie 21 tiret h), oraz i) Zamawiający wskazuje, że roboty związane z pozycjami zostały uzupełnione w przedmiarze. Proszę o wskazanie punktów przedmiaru, w których zostały zawarte te roboty. Jeśli nie zostało to zamieszczone proszę o uzupełnienie przedmiaru o:

- a) Odtworzenie ścian działowych z bloczków silikatowych po wykonaniu docieplenia podłóg na gruncie,
- b) Prowadzenie instalacji odgromowej pod tynkiem.

ODPOWIEDŹ 16:

Przedmiar branża elektryczna, poz. 93.

W związku z modyfikacją postanowień SIWZ, w tym w szczególności zmianą przedmiaru robót, stanowiącego załącznik do SIWZ, Zamawiający postanawia przedłużyć termin składania ofert wyznaczając go **na dzień 15.10.2019r. na godzinę 10:00**. Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje ponadto następujących zmian w SIWZ, celem dostosowania tych przepisów do zmienionego terminu składania ofert:

- 1) pkt 14 ppkt 1 SIWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego pod adresem: Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu, ul. Mickiewicza 6, 34-300 Żywiec, w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	15.10.2019r.	do godz.	10:00
---------	---------------------	----------	--------------

„

- 2) pkt 14 ppkt 2 SIWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczke) należy opisać następująco:

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu

**ul. Mickiewicza 6,
34-300 Żywiec**

Oferta w postępowaniu na roboty budowlane:

„Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu”

Nie otwierać przed dniem 15.10.2019r., godzina 10:15”

- 3) pkt 14 ppkt 5 SIWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Otwarcie Ofert nastąpi w gabinecie Dyrektora w siedzibie Zamawiającego pod adresem:
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu, ul. Mickiewicza 6, 34-300
Żywiec:

w dniu	15.10.2019r.	o godz.	10:15
--------	---------------------	---------	--------------

”

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity SIWZ wraz z załącznikami.

Z poważaniem

RADCA PRAWNY
Bartłomiej Ruszyński
KT 3621